
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : YUNITA

NIP		 : 201203331

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 DIGITAL TECHNOLOGY FOR 3 44.1A.25-44111  

 COMMUNICATION (0327)    

2 DIGITAL TECHNOLOGY FOR 3 44.1C.25-44131  

 COMMUNICATION (0327)    

3 KEAMANAN BASIS DATA (0405) 3 19.3A.25-19311  

4 SISTEM BASIS DATA (360) 3 17.3A.25-17311  

5 PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 4 17.7B.38-17724  

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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Berita Acara Pengajaran  

Dosen  :  Yunita 

Matakuliah  :   (0405) KEAMANAN BASIS 
DATA 

 

SKS  :  3 

Kelas  :  19.3A.25 

Jumlah 
Mahasiswa 

 :  48 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 101-M1 

2024-09-26 
12:30-15:00 
Masuk: 12:34:52 
tidak absen 
keluar  

Siklus Hidup Basis Data  Penjelsan Materi pert 1 Siklus Hidup 
Pengembangan Database  

2 101-M1 

2024-10-03 
12:30-15:00 
Masuk: 12:34:11 -
14:46:39  

Pengenalan Keamanan Sistem Basis Data: 
Dasar-dasar keamanan sistem informasi, 
Konsep dan tujuan keamanan basis data, 
Ancaman dan kerentanan pada sistem 
basis data  

Penjelasan Pertemuan ke 2 dengan tema 
Keamanan Sistem Basis Data  

3 101-M1 

2024-10-10 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:31 -
14:47:12  

Sosialisasi proyek akhir Praktik proyek akhir 
keamanan basis data  

Penjelasan Proyek Akhir Untuk Nilai UTS 
dan UAS  

4 101-M1 

2024-10-17 12:30-
15:00 
Masuk: 12:36:41 -
14:54:44  

Model Keamanan Basis Data: keamanan 
berbasis akses, keamanan berbasis peran, 
keamanan berbasis konteks.  

Penjelasan Model keamanan basis data, 
dsikusi dan mengerjakan studi kasus  

5 101-M1 

2024-10-24 
12:30-15:00 
Masuk: 12:35:35 
-14:47:40  

Teknik Pengamanan Basis Data: Enkripsi 
data dalam basis data, Teknik kontrol akses, 
Audit dan monitoring aktivitas basis data.  

Pengajaran pertemuan ke 4 Teknik 
pengamanan basisdata  

6 101-M1 

2024-10-31 
12:30-15:00 
Masuk: 12:37:27 -
14:46:09  

Manajemen Keamanan Basis Data: 
Manajemen user dan autentikasi, 
Manajemen hak akses dan izin, Kebijakan 
dan prosedur keamanan basis data  

penjelasan manajemen keamanan basis 
data, diskusi dan pembahasan studi kasus 
sql  

7 101-M1 

2024-11-07 12:30-
15:00 
Masuk: 12:33:59 
-14:53:53  

Keamanan Transaksi dan Integritas Data: 
Konsep transaksi aman, Pengendalian 
transaksi, Teknik pemulihan dan backup 
data  

Pembahasan pert 7, diskusi untuk 
pembahasan studi kasus pert 7 dan 
pengambilan nilai kuis pra uts  

8 101-M1 

2024-11-14 12:30-
15:00 
Masuk: 12:35:50 
-14:52:51  

UTS UTS 

9 101-M1 

2024-11-21 12:30-
15:00 
Masuk: 12:33:32 -
14:55:15  

Standar dan Regulasi Keamanan Basis Data 
Standar internasional (ISO/IEC 27001, 
27002). Regulasi lokal yang relevan.  

Kunsultasi Projec  



10 101-M1 

2024-11-28 
12:30-15:00 
Masuk: 12:34:03 
-15:02:10  

Bimbingan dan persiapan presentasi 
proyek akhir  Persentasi project  

11 101-M1 

2024-12-05 
12:30-15:00 
Masuk: 12:35:38 
-14:56:51  

Bimbingan dan persiapan presentasi 
proyek akhir  Persentasi project kelompok 3 dan 4  

12 101-M1 

2024-12-12 12:30-
15:00 
Masuk: 12:32:57 -
14:50:18  

Presentasi kelompok tentang implementasi 
keamanan basis data dan penilaian proyek 
akhir  

Persentasi project kelompok 5  

13 101-M1 

2024-12-19 
12:30-15:00 
Masuk: 12:35:59 
-14:50:22  

Presentasi kelompok tentang implementasi 
keamanan basis data dan penilaian proyek 
akhir  

Persentasi project kelompok 6  

14 101-M1 

2025-01-09 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:34 -
14:59:08  

Presentasi kelompok tentang implementasi 
keamanan basis data dan penilaian proyek 
akhir  

Persentasi project kelompok 7-8  

15 
101-

M1(dp) 

2025-01-09 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:34 
-14:49:02 

Presentasi kelompok tentang implementasi 
keamanan basis data dan penilaian proyek 
akhir 

presentasi project kelompok 

16 101-M1 

2025-01-23 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:30 -
14:48:03 

UAS UAS 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 19230217 RIO FAZLI ADHIYAKSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 14 
2 19230229 JACKLYN YN EL SIGO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
3 19230231 ALYA MUTIA RAHMANISSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 19230232 RANDY ANAZ RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 19230253 SITI MUSLIMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 19230366 ADITYA PRATAMA GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 19230376 NANDA SABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 19230484 IZHAR SYAFAWE ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 3 
9 19230607 HANIF FADHLYANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 14 
10 19230664 IQBAL IRDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
11 19230686 DANU SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
12 19230694 BANUN TSALITS SYABANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
13 19230717 MOHAMAD RIZKI IBNU JAMIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
14 19230770 MUHAMMAD FERDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
15 19230781 MUHAMMAD RAKA AUFA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 11 
16 19230843 MUHAMMAD AMIEN ABDUL AZIZ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 6 
17 19230848 MARIA ANGELINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 19230858 NADIA ALPATIMAH ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 8 
19 19230899 DEDY HERIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
20 19230926 LUTHFI ADI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 19231008 MUHAMMAD IQBAL RASYID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
22 19231009 YOGI FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 19231127 MUHAMMAD RAFLI AL HAFIZH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 6 
24 19231135 AKDAM MADIN TAUFIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 7 
25 19231167 RAFI RAHMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 19231218 VANESSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 19231339 AHMAD SIRAJUL HUDA ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 

28 19231340 CINDY ROSARI OKTAVIANI 
MANEHAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 19231402 FAIZ ADY RAHARJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 19231423 FARIZ RAYAN MUAIMIN ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
31 19231459 TIO TRI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
32 19231522 NADIA SABRINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
33 19231580 MUHAMMAD FAA'IZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 19231637 SLAMET PUTRA SANTOSO ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
35 19231640 MUTIARA AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 19231670 ANANDHITA VALENSU ZACKY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 19231678 RAKHA FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 19231731 VELSITAS ELVIRA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
39 19231786 JOKO RAISAPUTRA GIRSANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 19231874 FAUZIA AMALIA RIDWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 19231917 FARA RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 19232026 AZMI SAUQI FIRDAUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
43 19232134 MUHAMMAD FAHRUL ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 8 
44 19232188 MUHAMAD RAZELLI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 19232277 MUHAMMAD ANDIKA PRAWIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
46 19232293 YUDIS PRAMUDIAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
47 19232358 DIMAS SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ 8 
48 19232374 FAVIAN FADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
Total Kehadiran Harian 43 45 44 47 42 43 43 37 42 35 40 43 33 42 36 37 - 

 



Penilaian 
# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 19230217 RIO FAZLI ADHIYAKSA 0 0 0 0 A 
2 19230229 JACKLYN YN EL SIGO 0 0 0 0 A 
3 19230231 ALYA MUTIA RAHMANISSA 0 0 0 0 A 
4 19230232 RANDY ANAZ RAMADHAN 0 0 0 0 A 
5 19230253 SITI MUSLIMA 0 0 0 0 A 
6 19230366 ADITYA PRATAMA GUNAWAN 0 0 0 0 A 
7 19230376 NANDA SABILA 0 0 0 0 A 
8 19230484 IZHAR SYAFAWE 0 0 0 0 E 
9 19230607 HANIF FADHLYANSYAH 0 0 0 0 A 
10 19230664 IQBAL IRDIANSYAH 0 0 0 0 A 
11 19230686 DANU SETIAWAN 0 0 0 0 A 
12 19230694 BANUN TSALITS SYABANI 0 0 0 0 A 
13 19230717 MOHAMAD RIZKI IBNU JAMIL 0 0 0 0 A 
14 19230770 MUHAMMAD FERDIANSYAH 0 0 0 0 A 
15 19230781 MUHAMMAD RAKA AUFA 0 0 0 0 A 
16 19230843 MUHAMMAD AMIEN ABDUL AZIZ 0 0 0 0 D 
17 19230848 MARIA ANGELINA 0 0 0 0 A 
18 19230858 NADIA ALPATIMAH 0 0 0 0 D 
19 19230899 DEDY HERIYANTO 0 0 0 0 A 
20 19230926 LUTHFI ADI PRATAMA 0 0 0 0 A 
21 19231008 MUHAMMAD IQBAL RASYID 0 0 0 0 A 
22 19231009 YOGI FIRMANSYAH 0 0 0 0 A 
23 19231127 MUHAMMAD RAFLI AL HAFIZH 0 0 0 0 D 
24 19231135 AKDAM MADIN TAUFIQ 0 0 0 0 D 
25 19231167 RAFI RAHMANSYAH 0 0 0 0 A 
26 19231218 VANESSA 0 0 0 0 A 
27 19231339 AHMAD SIRAJUL HUDA 0 0 0 0 A 
28 19231340 CINDY ROSARI OKTAVIANI MANEHAT 0 0 0 0 A 
29 19231402 FAIZ ADY RAHARJO 0 0 0 0 A 
30 19231423 FARIZ RAYAN MUAIMIN 0 0 0 0 A 
31 19231459 TIO TRI SAPUTRA 0 0 0 0 A 
32 19231522 NADIA SABRINA 0 0 0 0 A 
33 19231580 MUHAMMAD FAA'IZ 0 0 0 0 A 
34 19231637 SLAMET PUTRA SANTOSO 0 0 0 0 B 
35 19231640 MUTIARA AZIZAH 0 0 0 0 A 
36 19231670 ANANDHITA VALENSU ZACKY 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
37 19231678 RAKHA FIRDAUS 0 0 0 0 A 
38 19231731 VELSITAS ELVIRA PUTRI 0 0 0 0 A 
39 19231786 JOKO RAISAPUTRA GIRSANG 0 0 0 0 A 
40 19231874 FAUZIA AMALIA RIDWAN 0 0 0 0 A 
41 19231917 FARA RAHMAWATI 0 0 0 0 A 
42 19232026 AZMI SAUQI FIRDAUS 0 0 0 0 A 
43 19232134 MUHAMMAD FAHRUL 0 0 0 0 A 
44 19232188 MUHAMAD RAZELLI 0 0 0 0 A 
45 19232277 MUHAMMAD ANDIKA PRAWIRA 0 0 0 0 A 
46 19232293 YUDIS PRAMUDIAS 0 0 0 0 A 
47 19232358 DIMAS SAPUTRA 0 0 0 0 D 
48 19232374 FAVIAN FADILLAH 0 0 0 0 A 
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